btts, cumsalis periculosumvidealurin tanta congre-

gatione a divinorum penitus celebrationeccssare,
daremus vobis licentiam, suppressa voce, januis
clausis, divinaofliciacclebrandi.Nos igitur, vestris

in hae parte petitionibus, de solita benignitate
sedis apostolica:, annuenles, ut in monastcrio ve-

slro duo vel tres veslrura simul horas canonicas

Iegerevalealis, polius, quam cantare divina oflieia,

januis clausis, interdictis exclusis, et voce ita dc-

missa, quod exterius non possitis audiri, devotioni

vestrae aiictoritale praesenlium indulgemus.*Nulli

ergo omnino hominum liceat hanc noslraeconces>

sionis paginam infringere, vel ei ausu leinerario
contraire. Si quis autem hoc aiteraptare prsesum-

£jpserit, indignationem omnipolenlis Dei, et beato-
ram Petri ct Pauli, apostolorum ejus, se noverit
incursurum.

Datum Lalerani, x Kalendas Julii.ponlificatus
nostri anno tertio.

XXXVII.

Ad archiepiscoposet episcoposper regnum Anglim
constiiuios.— Varia privilegia concedjt.

(Anno1200.Lalerani, Aug. 5.)

[RVMER,Fcedera, elc, ed. 1816, I, 81.]
ISNOCENTIUSepiscopus,servus servorumDei,vc-

nerabilibus fratribus archiepiscopiset episcopispcr
rcgnumAngliaeconslilutis, salutem et apostolicam
bcnedictionem.

Vestra mcretur devolio ut vos aposlolica sedes
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opporlunofavore muniat, et gralU»privilegioeffe-
rat speciali: hinc cst quodnos vestris supplicatio-
nibus inclinali,volentes jura vestra illoesaservari,
univcrsitativeslroe, ut beneficiaecclesiaslicaad
•collationemvestramspeclanlia,cum ea vacarecon-

tigerif, conferre personis idoneis, quaevelint ct

possintin eis utiliter deservire, absque cujuslibet
«onlradiclionisobstaculo,liberc prout ad vos per-
linel, valeatis,aucloritale praesenliumindulgemus.

Nulliergo hominumfas sit hanc nostroeconces-
sionis paginaminfringere, aut ei ausu temerario
contraire.Siquis aulem hoc altentare praesumpse-
rit, indignationemomnipolentisDei et bealorum
Petri et Pauli aposlolovumejus se novevit incur-
surum.

Datum Lafcrani, m Non. Augusti, pontificatus
nostri anuoleitio.

XXXVIH.
AdnobilemmutieremGelam(45).— Confirmalfun-

dationemmonasteriiBealmMariw de Sparmalia
in Honkeuliel(46).

*

(Anno1200. Laterani, Aug.4.)
[Excerpiaex instrumentis Tomo v°. GalliaeChri-

stianoerelatis, col. 560, ch. 14.]
iNNOrENTiusepiscopus,servus servorumDei,di-

lectaein Christofiliae,nobilimulieri,GHLM,salutens
el aposlolicambenedictionem.

Justis petentiumdesideriisdignumest nos faci-
ieiu pi-sebereconsensum,et vola, qusea ralionis
tratnitenon diseordant,effectuprosequenlecom-